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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD endekslerindeki pozitif kapanışları takiben bu sabah Asya piyasalarında da alıcılı seyirler 
izlenirken, bir kez daha Hong Kong endekslerinin alımlara öncülük ettiğini görüyoruz. ABD endeksleri, 
Başkan Donald Trump'ın Meksika ve Kanada otomobil üreticilerine yönelik gümrük vergilerini bir ay 
ertelemesiyle yükselişe geçti. Dow Jones %1,14, S&P500 %1,12 ve Nasdaq %1,46 değer kazancı ile 
dün günü tamamladı. ABD vadelilerinde ise bu sabah karışık bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa 
vadelileri alıcılı seyrediyor. 
 
ABD’de dün takip edilen verilere göre ADP özel sektör istihdamı şubat ayında 140 bin beklentilerinin 
altında 77 bin artış göstererek son 7 ayın en düşük artışını kaydetti. ADP verisi istihdamda belirgin 
yavaşlamaya işaret ederken, piyasalar bugün açıklanacak haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve yarın 
açıklanacak kritik tarım dışı istihdam raporuyla ABD işgücü piyasasının seyrine ilişkin daha fazla ipucu 
alacak. Diğer taraftan yine dün açıklanan verilere göre ISM hizmet PMI, şubatta istihdam endeksinde 
2021’den beri görülen en hızlı artışın desteğiyle 52,8’den 53,5’e yükselerek beklentileri aştı. ISM verisi 
istihdam ve ekonomik aktiviteye ilişkin endişeleri bir miktar hafifletse de dolar endeksi 104,2 
seviyelerinde zayıf seyrini sürdürüyor. ABD tahvillerinde ise satış baskısı sürerken, 10 yıllık tahvil faizi 
%4,32’lerde bulunuyor. Avrupa tarafına baktığımızda Bölge’nin savunma harcamalarını artırmaya 
yönelik çalışmalar takip ediyoruz. Yükselmesi planlanan savunma harcamalarının zayıf seyreden 
Avrupa ekonomisini destekleyici nitelikte olacağı değerlendiriliyor. Bugün Avrupa’da piyasaların 
odağında Avrupa Merkez Bankası’nın toplantısı olacak. Banka’nın bir kez daha 25 baz puanlık faiz 
indirimine gitmesine kesin gözle bakılıyor. Toplantı öncesi EURUSD 1,0800 üstünde seyrediyor. 
 
Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %2,94 değer kazancı ile 10.188 seviyesinden 
tamamlarken, endekste işlem hacmi 144,3 milyar TL oldu. TCMB bugün saat 14.00’te yılın ikinci PPK 
kararını açıklayacak. Merkez Bankası’nın bir kez daha 250 baz puan faiz indirimine gitmesi bekleniyor. 
Son açıklanan ve beklentilerin altında kalan şubat enflasyon verileri ardından, TCMB’nin son verileri 
olumlu bir gelişme olarak değerlendirerek gelecek toplantılarda da verilerin sürpriz yapmaması 
halinde faiz indirimlerinin devam edeceği yönlendirmesini koruyacağı tahmin ediliyor.  Toplantı öncesi 
dolar/TL 36,43, 5 yıllık CDS primi 256 seviyelerinde seyrediyor. 
 
Ons altın 2.915$ seviyelerinde seyrini sürdürürken, ons gümüş 32,58$ seviyelerine yükselmiş 
bulunuyor. Arz artırımı ve ekonomik büyüme endişeleri ile baskılanan Brent petrol 68,5$ seviyelerine 
inerek 2021’den bu yana en düşük seviyelerini görürken, bu sabah 69,7$ seviyelerinden işlem 
görüyor. Bitcoin ise 92.300$ çevresinde hareket ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0820–1,0937 aşağı yönde 1,0722–1,0662 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2987–1,3043 aşağı yönde 1,2788–1,2643 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.954$–2.983$, aşağı yönde 2.908$–2.888$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 33,20$–33,92$, aşağı yönde 31,30$–30,53$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 984$–1.006$, aşağı yönde 936$-905$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 36,7100, aşağı yönde MOST indikatörü 35,7210 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.276–10.415, aşağı yönde 9.923–9.822 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

13:00 EB Perakende Satışlar - Aylık (%) Ocak 0,1 -0,2

13:00 EB Perakende Satışlar - Yıllık (%) Ocak 2,0 1,9

14:00 Türkiye TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı (Haftalık Repo Faizi) (%) 06-Mar 42,5 45,0

16:15 EB ECB Mevduat Faiz Oranı (%) 06-Mar 2,5 2,8

16:15 EB ECB Refinansman Faizi (%) 06-Mar 2,7 2,9

16:15 EB ECB Marjinal Borç Verme Faiz Oranı (%) 06-Mar 2,9 3,2

16:30 ABD Dış Ticaret Dengesi (mlr $) Ocak -128,8 -98,4

16:30 ABD Birim İşgücü Maliyetleri - Çeyreklik (%) 4Ç24-F 3,0 3,0

16:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin) 01-Mar 233 242

16:45 EB ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması

18:00 ABD Toptan Stoklar - Aylık (%) Ocak-F 0,7 0,7

23:30 ABD Fed Üyelerinden Waller'ın Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bu yıl dış ticaret açığında artış öngörmekle birlikte sürdürülebilir cari dengenin devam etmesini beklediklerini 

belirterek, "Mevcut koşulların üretim ve ihracat üzerindeki etkilerini sınırlandırmak için destekleri artırmaya devam ediyoruz" dedi. 

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, faizler geriledikçe yatırım iştahının artmaya başladığını belirterek, "Göreceksiniz yaza doğru çok daha gerilere gelen finansman 

maliyetleriyle karşılaşacağız ve bunlar sizlerin yatırım ve işletme ihtiyacını karşılamada çok yardımcı olacak" dedi. Merkez Bankası'nın perşembe günü Para 

Politikası Kurulu'nu toplayacağını hatırlatan Bolat, "Oradan sevindirici bir karar çıkmasını bekliyoruz. Bu, sizlere vereceğimiz ihracat reeskont kredi 

maliyetlerinde, esnaflara verdiğimiz kredilerde ciddi bir indirim sağlayacak" ifadelerini kullandı. 

 Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile Iğdır-Nahçıvan doğal gaz boru hattının açılış törenine katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan bu hattın 

enerji alanında daha evvelki stratejik girişimleri tamamlayacağını söyledi. Iğdır-Nahçıvan Doğalgaz Boru Hattı'nın Nahçıvan'ın enerji güvenliğini uzun yıllar 

teminat altına alacağını belirten Erdoğan, "Bundan sonra bölgesel barışa, refaha ve huzura yönelik her türlü projeyi birlikte hayata geçirmekte kararlıyız" 

diye konuştu. 

 Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "2025 yılı sonunda 65 milyon ziyaretçi ve 64 milyar dolar gelir hedefini gerçekleştirmeye kararlıyız" dedi. 

 Türk lirasının kıymetini korumak için düzenlenen mevzuatta değişiklik yapıldı. Resmî Gazete'de yayımlanan düzenleme ile taşıt satış sözleşmeleri dışında 

kalan menkul satış sözleşmelerinde ödeme yükümlülükleri döviz cinsinden yapılabilecek. (Tebliğe ulaşmak için tıklaynız.) 

 

Avrupa 

 Şubat ayına ilişkin nihai verilerde Almanya’da hizmetler PMI 52,2’den 51,1’e revize edilirken, Euro Bölgesi hizmetler PMI da şubat ayı için 50,7’den 50,6’ya 

indirildi. 

 İngiltere’de hizmetler PMI şubat final verilerde hafif bir aşağı revizyonla 51,1’den 51,0’e çekildi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'in analizine göre, Almanya ekonomisi bazı büyük şoklar nedeniyle son 5 yılda neredeyse büyüme 

kaydetmedi. Fitch Ratings'in değerlendirmesinde, ABD'nin olası gümrük tarifeleri ve Çin ile artan rekabet koşullarının ihracat odaklı Almanya ekonomisi 

için yeni zorluklar oluşturduğuna dikkat çekildi ve bu nedenle orta vadeli potansiyel ekonomik büyüme tahmininin düşürüldüğüne vurgu yapıldı. Ağustos 

2023'te yapılan tahminde Almanya'nın 2019-2027 döneminde %1,1 büyüyeceği öngörülürken yeni analizde, ekonominin 2024-2028 döneminde %0,6 

büyüyeceği tahminine yer verildi. 

 Euro Bölgesi'nde üretici fiyat endeksi (ÜFE), ocak ayında bir önceki aya kıyasla %0,8, geçen yılın aynı ayına göre ise %1,8 yükselerek beklentileri aştı. 

 Bloomberg'in haberine göre, Almanya, Avrupa Birliği'nin mali kurallarını, ülkelerin birliğin bütçe kurallarına ters düşmeden daha büyük savunma 

harcamaları yapmalarına izin verecek şekilde yeniden düzenlemesi çağrısında bulundu. 

 Goldman Sachs, Almanya'nın 2025 yılı ekonomik büyüme tahminini, savunma ve altyapı harcamalarındaki artışa işaret ederek %0,2'ye çıkarırken, Euro 

Bölgesi'nin 2025 yılı ekonomik büyüme tahminini %0,8'e yükseltti. Goldman Sachs, Avrupa Merkez Bankası'nın temel faiz oranının Haziran 2025'e kadar 

%2'ye ulaşmasını öngördü. Kurum ayrıca, daha önce temmuz ayında 25 baz puanlık bir faiz indirimi beklerken, artık temmuz ayında bir faiz indirimi 

beklemediğini açıkladı. 

 

ABD 

 ADP verilerine göre ABD'de özel sektör istihdamı şubat ayında 77 bin arttı. Böylelikle yedi ayın en düşük artışı görüldü. Ocak ayı için 183 bin olarak açıklanan 

istihdam artışı da 186 bine revize edildi. 

 S&P Global verilerine göre, hizmet sektörü PMI verisi şubatta bir önceki aya kıyasla 1,9 puan azalarak 51,0 olurken, öncü veri 49,7 olarak açıklanmıştı 

 ABD Ticaret Bakanlığı verilerine göre, ülkede fabrika siparişleri, ocakta bir önceki aya kıyasla %1,7 arttı. İki aylık düşüşün ardından toparlanma gösteren 

fabrika siparişleri bu dönemde piyasa beklentilerine paralel bir artış kaydetti. Söz konusu dönemde dayanıklı mal siparişleri %3,2 ve dayanıklı olmayan 

mallara yönelik siparişler %0,3 arttı. 

 ABD'de ISM hizmet endeksi şubat ayında 52,8’den 53,5’e yükselerek tahminleri aştı. İstihdam endeksi 2021’den beri en hızlı artışı kaydederken yeni 

siparişler endeksi geçen ay 51,3’ten 52,2’e yükseldi. 

 New York Fed Açık Piyasa İşlemleri Yöneticisi Perli, merkez bankasının bilançosunun kompozisyonunda yapılacak değişikliklerin, Fed'in nihayetinde 

nispeten daha fazla kısa vadeli Hazine bonosu ve daha az uzun vadeli tahvil ve bono sahibi olacağı anlamına gelebileceğini söyledi. Perli, birçok Fed politika 

yapıcısının Fed'in Hazine varlıklarının kabaca benzer bir vade bileşimiyle Hazine piyasasını bir bütün olarak yansıtmasını istediğini belirtti. Perli, zaman 

içinde bu hedefe ulaşmanın, Fed'in şu anda olduğundan daha büyük bir kısa vadeli borç payına ve daha küçük bir uzun vadeli borç payına sahip olması 

gerektiği anlamına geleceğini ifade etti. 

 ABD Ticaret Bakanı Lutnick, Trump'ın gümrük vergilerinin "daha yüksek fiyatlara" neden olacağını söyledi, ancak sadece bazı ürünlerin etkileneceğini ve 

fiyat artışlarının geçici olacağını savundu. Lutnick, bu yükselen fiyatların enflasyon olarak değerlendirilmemesi gerektiğinde ısrar etti. 

 ABD Başkanı Donald Trump, Kanada Başbakanı Justin Trudeau'nun iki ülke arasındaki vergi anlaşmazlığı konusunu, başbakanlığını korumak için kullandığı 

iddiasında bulundu. 

 Kanada, ABD yönetiminin ülkeden ithal edilen mallara %25 gümrük vergisi uygulama kararı nedeniyle Dünya Ticaret Örgütüne (DTÖ) şikâyette bulundu. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250306-6.htm
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 Fed'in Bej Kitap raporu, işletmelerin Trump hükümetinin özellikle tarifeler başta olmak üzere yeni politikalarına dair belirsizlikler nedeniyle endişeli 

olduğunu gösterdi. Son haftalarda bazı bölgelerde yaşanan olağandışı hava koşullarının, eğlence ve konaklama hizmetlerine yönelik talebi zayıflattığına 

işaret edilen raporda, imalat faaliyetlerinin bölgelerin çoğunda hafif ila ılımlı artışlar sergilediği kaydedildi. Raporda, istihdamın dengede hafif bir artış 

gösterdiği ve göç ile diğer konularda artan belirsizliğin iş gücü talebini etkilediği kaydedilerek, "Ücretler, bir önceki rapora göre biraz daha yavaş olan ılımlı-

orta bir hızda artarken, birkaç bölge ücret baskılarının hafiflediğini belirtti." ifadesine yer verildi. 

 Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, ABD Başkanı Donald Trump'ın, ABD-Meksika-Kanada Anlaşması (USMCA) yoluyla ülkeye gelen otomobilleri, Kanada 

ve Meksika'ya uyguladığı %25 oranındaki gümrük vergilerinden bir ay süreyle muaf tutacağını duyurdu. ABD Başkanı Trump'ın Çarşamba günü Stellantis, 

Ford ve General Motors ile görüştüğünü söyleyen Leavitt, muafiyetin ABD, Meksika ve Kanada arasındaki 2020 ticaret anlaşmasının şartlarına uyan 

otomobiller için geçerli olacağını belirtti. 

 ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, ABD'ye düzensiz göçü kolaylaştırmakla suçlanan yabancı hükümet yetkililerini ve diğer kişileri hedef alan yeni bir vize 

kısıtlama politikasını duyurdu. 

 Bloomberg'in haberine göre, Donald Trump, Kanada ve Meksika'ya uygulanan tarifelerden bazı tarım ürünlerini muaf tutmayı değerlendiriyor.  

 

Asya 

 Çin'in ABD Büyükelçiliği yayınladığı bir mesajda "ABD'nin istediği şey savaşsa ister gümrük vergisi savaşı ister ticaret savaşı ya da başka bir savaş türü olsun, 

sonuna kadar savaşmaya hazırız" diyerek ABD'ye karşı giderek daha agresif bir tutum sergileyeceğinin sinyalini verdi. 

 

Dünyadan  

 İngiliz gazete Financial Times, ABD'nin Ukrayna ile istihbarat paylaşımını kestiğini bildirdi. FT'nin haberinin ardından Ukraynalı yetkililer Bloomberg'e haberi 

yalanlayan bir açıklama yaptı. ABD Merkezi İstihbarat Teşkilatı (CIA) Direktörü John Ratcliffe, Başkan Donald Trump ile Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 

Zelenskiy arasında Oval Ofis'teki tartışmanın ardından bu ülkeye istihbarat desteğini ve askeri sevkiyatı geçici olarak durdurduklarını teyit etti. 

 Trump, Hamas üyelerinin Gazze'den tamamen çıkması gerektiğini savunarak, İsrail'e istediği tüm desteği vereceğini belirtti. 

 Panama Devlet Başkanı Jose Raul Mulino, Trump'ın Panama Kanalı'yla ilgili sözlerine ilişkin, "Başkan Trump bir kez daha yalan söylüyor. Panama Kanalı'nın 

geri kazanım sürecinde olduğu iddiası kesinlikle doğru değil. Bakan Rubio (ABD Dışişleri Bakanı) ile yaptığımız görüşmelerde dahi bu konu gündeme 

gelmedi. Panama ve tüm Panamalılar adına, gerçeğe ve ulusal onurumuza yönelik bu yeni girişimi reddediyorum." ifadelerini kullandı. 

 Meksika Devlet Başkanı Claudia Sheinbaum, ABD'nin Meksika'dan ithal edilen ürünlere %25 gümrük vergisi uygulama kararına ilişkin, "Gerekirse egemenlik 

ve saygınlık çerçevesinde başka ticaret ortakları aranacak." dedi. 


